

Zaky Arifudin

(Usia 25 Tahun)

Apps & Web Developer







Profil

Halo, Saya adalah Apps & Web developer yang dalam 2 tahun terakhir berfokus pada frontend React Native & React JS. Dapat bekerja dalam tim. Memiliki pengalaman dalam mengembangkan apps & web pada marketplace dan software akuntansi

Pendidikan

- * 2016 - 2019
Universitas Gadjah Mada
D3 Ilmu Komputer & Sistem Informasi

Kontak

-  zakyarifudin9@gmail.com
-  Jebara, Jawa Tengah
-  github.com/zakyarifudin
-  [linkedin.com/in/zaky-arifudin-a50183191](https://www.linkedin.com/in/zaky-arifudin-a50183191)

Website

-  zakyarifudin.my.id

Pengalaman

- * Sep 2021 - Sekarang (Kerja)
SIRCLO
React Native & React JS Developer
Mengembangkan Apps & Web Marketplace
- * Jan 2019 - Mar 2021 (Kerja)
PT Kreasi Sinergi Perkasa
Fullstack React JS & Laravel PHP
Mengembangkan Software Akuntansi
- * Sep 2018 - Des 2018 (Magang)
CV Technopartner Indonesia
Backend Laravel PHP
Mengembangkan Software Keuangan Sekolah
- * Jun 2018 - Agus 2018 (Magang)
CV Technopartner Indonesia
Backend Laravel PHP
Mengembangkan Software Point of Sales

Kemampuan

- * React Native
- * React JS (SSR & CSR)
- * Laravel PHP